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№ 

п/п
Фамилия, имя Дата рождения

Рейтинг 

ФНТПК
Город

Спорт. 

разряд

Фамилия И.О. личного 

тренера
Команда Место

1 Одякова Наталия 20.10.2003 311 Пермь 3
Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В.
Старт- 7 2

2 Берсенева Дарья 22.09.2005 321 Пермь 1 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В.
Старт- 7 2

3 Рубцова Мария 02.01.2010 114 Пермь 3 юн.
Уточкин А.Г., Уточкина 

Т.В.
Старт- 7 2

4 Новикова Екатерина 05.01.2009 266 Пермь 1 юн. Азанова Э.В., Мильто А.А. Старт- 8 5

5 Кайгородова Валерия 23.11.2009 287 Пермь 1 юн. Азанова Э.В., Мильто А.А. Старт- 8 5

6 Миклина Кристина 14.01.2008 308 Пермь 1 юн. Азанова Э.В., Мильто А.А. Старт- 8 5

7 Долгих Анна 07.04.2008 162 Пермь 2 юн. Мочалов М.Ю. Старт- 9 7

8 Юртаева Анастасия 01.07.2008 149 Пермь 2 юн. Азанова Э.В., Мильто А.А. Старт- 9 7

9 Смирнова Арина 28.11.2008 164 Пермь 1 юн. Азанова Э.В., Мильто А.А. Старт- 9 7

10 Рыбовалова Мария 23.05.2010 76 Пермь 2 юн. Азанова Э.В., Мильто А.А. Старт- 10 9

11 Петряева Ева 28.07.2009 83 Пермь 2 юн. Брайловский Е.М. Старт- 10 9

12 Кашина Эвелина 05.03.2008 88 Пермь 2 юн. Брайловский Е.М. Старт- 10 9

13 Борисова Алла 15.01.2004 305 Пермь 1 юн. Васькин И.Л. Искра-2 6

14 Брюханова Мария 23.09.2004 295 Пермь 1 юн. Васькин И.Л. Искра-2 6

15 Саенко Диана 29.01.2004 310 Пермь 1 юн. Васькин И.Л. Искра-2 6

16 Есипенко Агата 18.02.2008 307 Пермь 1 юн. Васькин И.Л. Искра-3 4

17 Шаньгина Анна 22.04.2009 298 Пермь 1 юн. Васькин И.Л. Искра-3 4

18 Мордвинова Дарья 02.06.2005 118 Пермь 2 юн. Васькин И.Л. Искра-3 4

19 Зотова Диана 09.09.2008 196 Пермь 1 юн. Подъяпольский Н.П. Олимп-2 8

20 Сусоева Мария 28.05.2007 130 Пермь 2 юн. Подъяпольский Н.П. Олимп-2 8

21 Каюмова Мария 05.03.2009 104 Пермь 2 юн. Подъяпольский Н.П. Олимп-2 8

22 Саламахина Мария 13.12.2007 341 Пермь 1 юн. Подъяпольский Н.П. Олимп-1 3

23 Пекцоркина Валентина 14.01.2007 330 Пермь 1 юн. Подъяпольский Н.П. Олимп-1 3

24 Тарасова Таисия 29.08.2009 270 Пермь 1 юн. Подъяпольский Н.П. Олимп-1 3

25 Верхоланцева Екатерина 16.11.2007 103 Пермский район 2 юн. Хасанов Р.Р. Вихрь 10

26 Попова Валерия 29.06.2007 47 Пермский район б Хасанов Р.Р. Вихрь 10

27 Дубовкина Виктория 24.05.2009 150 Пермский район 2 юн. Хасанов Р.Р. Вихрь 10

28 Галинина Елена 03.05.2007 288 Чусовой 2 юн. Харенко А.В. Ермак 1

29 Назаргулова Эвелина 01.11.2009 233 Уинское 2 юн. Назаргулов Э.Р. Ермак 1

30 Латыпова Людмила 17.01.2006 262 Чусовой 2 юн. Харенко А.В. Ермак 1

Главный судья, судья 1 категории Дёгтева В.Т.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Открытый Кубок г.Перми по настольному теннису среди мужских и женских команд (квалификация)

ЖЕНСКИЕ КОМАНДЫ



14 сентября 2019 г.

941

Дата
рождения

1 Саламахина Мария 13.12.2007 1 юн. 341 Пермь Подъяпольский Н.П.
2 Пекцоркина Валентина 14.01.2007 1 юн. 330 Пермь Подъяпольский Н.П.
3 Тарасова Таисия 29.08.2009 1 юн. 270 Пермь Подъяпольский Н.П.

910

Дата
рождения

1 Борисова Алла 15.01.2004 1 юн. 305 Пермь Васькин И.Л.
2 Брюханова Мария 23.09.2004 1 юн. 295 Пермь Васькин И.Л.
3 Саенко Диана 29.01.2004 1 юн. 310 Пермь Васькин И.Л.

861

Дата
рождения

1 Новикова Екатерина 05.01.2009 1 юн. 266 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А.
2 Кайгородова Валерия 23.11.2009 1 юн. 287 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А.
3 Миклина Кристина 14.01.2008 1 юн. 308 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А.

783

Дата
рождения

1 Галинина Елена 03.05.2007 2 юн. 288 Чусовой Харенко А.В.
2 Назаргулова Эвелина 01.11.2009 2 юн. 233 Уинское Назаргулов Э.Р.
3 Латыпова Людмила 17.01.2006 2 юн. 262 Чусовой Харенко А.В.

746

Дата
рождения

1 Одякова Наталия 20.10.2003 3 311 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.
2 Берсенева Дарья 22.09.2005 1 юн. 321 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.
3 Рубцова Мария 02.01.2010 3 юн. 114 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

723

Дата
рождения

1 Есипенко Агата 18.02.2008 1 юн. 307 Пермь Васькин И.Л.
2 Шаньгина Анна 22.04.2009 1 юн. 298 Пермь Васькин И.Л.
3 Мордвинова Дарья 02.06.2005 2 юн. 118 Пермь Васькин И.Л.

475

Дата
рождения

1 Долгих Анна 07.04.2008 2 юн. 162 Пермь Мочалов М.Ю.
2 Юртаева Анастасия 01.07.2008 2 юн. 149 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А.
3 Смирнова Арина 28.11.2008 1 юн. 164 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А.

430

Дата
рождения

1 Зотова Диана 09.09.2008 1 юн. 196 Пермь Подъяпольский Н.П.
2 Сусоева Мария 28.05.2007 2 юн. 130 Пермь Подъяпольский Н.П.
3 Каюмова Мария 05.03.2009 2 юн. 104 Пермь Подъяпольский Н.П.

300

Дата
рождения

1 Верхоланцева Екатерина 16.11.2007 2 юн. 103 Пермский район Хасанов Р.Р.
2 Попова Валерия 29.06.2007 б 47 Пермский район Хасанов Р.Р.
3 Дубовкина Виктория 24.05.2009 2 юн. 150 Пермский район Хасанов Р.Р.

247

Дата
рождения

1 Рыбовалова Мария 23.05.2010 2 юн. 76 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А.
2 Петряева Ева 28.07.2009 2 юн. 83 Пермь Брайловский Е.М.
3 Кашина Эвелина 05.03.2008 2 юн. 88 Пермь Брайловский Е.М.

Главный судья, судья 1 категории Дёгтева В.Т.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Искра-2

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Ермак

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Открытый Кубок г.Перми по настольному теннису среди мужских и женских команд (квалификация)

Списки участников команд (ЖЕНЩИНЫ)

Олимп-1

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Пермский край, д.Кондратово

Личный тренер

Старт- 7

Личный тренер

Старт- 8

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Личный тренер

Искра-3

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

Олимп-2

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Старт- 9

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

Старт- 10

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Вихрь

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город



1 Олимп-1

2 Искра-3 5 3 : 2

1 Искра-3
3 Старт- 10 3 : 0

4 Старт- 9 9 3 : 0
2 Старт- 9

5 Х :

6 3 : 0

6 Ермак

11 3 : 1

7 Старт- 8 1 место

8 Олимп-2 7 3 : 1

3 Олимп-2
9 Х :

10 Старт- 7 10 :

4 Старт- 7
11 Вихрь :

8 3 : 2 2 место

12 Искра-2

-9

-8

12

-1 3 : 0 18 3 : 1

-7 16 3 : 2 3 место
13

-2 : 20

-10 :

-6

14

-3 : 19 3 : 0

-20

-5 17 : 4 место
15

-4 3 : 0

-18 5 место

24

-19 3 : 0

6 место

-24

-12

21 -16 7 место

-13 : 25

23 9 -17 3 : 2

-14 3 : 2 место 8 место

22 -25

-15 :

-23 10

место

Дёгтева В.Т.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Главный судья, судья 1 категории

Вихрь

Х
Вихрь Олимп-2

Вихрь

Х Старт- 9
Старт- 10 Старт- 9

Старт- 8

Искра-2
Старт- 10

Старт- 10 Олимп-2

Олимп-1
Вихрь

Искра-2
Старт- 8

Х
Олимп-1 Искра-3

Олимп-1

Олимп-1
Старт- 8

Старт- 9
Старт- 9 Олимп-1

Олимп-2
Олимп-2

Х

Старт- 10
Искра-2

Искра-2
Искра-2 Искра-3

Старт- 7
Старт- 7

Искра-3

Ермак

Старт- 8

Старт- 7

Ермак

Искра-3

Ермак

Открытый Кубок г.Перми по настольному теннису среди мужских и женских команд (квалификация)

Пермский край, д.Кондратово 14 сентября 2019 г.

Женские команды.  Места 1-10



1 Женские команды

Старт- 10 Искра-3

А Петряева Ева X Шаньгина Анна 0 : 3 0 : 1

В Кашина Эвелина Y Есипенко Агата 0 : 3 0 : 1

C Рыбовалова Мария Z Мордвинова Дарья 0 : 3 0 : 1

А Y : :

В X : :

Победитель: Искра-3 0 : 9 0 : 3

2

Вихрь Старт- 7

А Дубовкина Виктория X Одякова Наталия 0 : 3 0 : 1

В Попова Валерия Y Берсенева Дарья 0 : 3 0 : 1

C Верхоланцева Екатерина Z Рубцова Мария 3 : 2 1 : 0

А Дубовкина Виктория Y Берсенева Дарья 2 : 3 0 : 1

В X : :

Победитель: Старт- 7 5 : 11 1 : 3

3

Старт- 9 Ермак

А Смирнова Арина X Галинина Елена 0 : 3 0 : 1

В Долгих Анна Y Назаргулова Эвелина 0 : 3 0 : 1

C Юртаева Анастасия Z Латыпова Людмила 0 : 3 0 : 1

А Y : :

В X : :

Победитель: Ермак 0 : 9 0 : 3

4

Старт- 8 Олимп-2

А Миклина Кристина X Сусоева Мария 3 : 0 1 : 0

В Кайгородова Валерия Y Зотова Диана 0 : 3 0 : 1

C Новикова Екатерина Z Каюмова Мария 3 : 0 1 : 0

А Миклина Кристина Y Зотова Диана 3 : 0 1 : 0

В X : :

Победитель: Старт- 8 9 : 3 3 : 1
5

Искра-3 Олимп-1

А Есипенко Агата X Тарасова Таисия 3 : 0 1 : 0

В Шаньгина Анна Y Саламахина Мария 1 : 3 0 : 1

C Мордвинова Дарья Z Пекцоркина Валентина 0 : 3 0 : 1

А Есипенко Агата Y Саламахина Мария 3 : 2 1 : 0

В Шаньгина Анна X Тарасова Таисия 3 : 0 1 : 0

Победитель: Искра-3 10 : 8 3 : 2
6

Старт- 7 Искра-2

А Берсенева Дарья X Борисова Алла 3 : 1 1 : 0

В Одякова Наталия Y Саенко Диана 3 : 0 1 : 0

C Рубцова Мария Z Брюханова Мария 0 : 3 0 : 1

А Берсенева Дарья Y Саенко Диана 3 : 1 1 : 0

В Одякова Наталия X Борисова Алла 3 : 0 1 : 0

Победитель: Старт- 7 12 : 5 4 : 1

Главный судья, судья 1 категории Дёгтева В.Т.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х
Обший счёт 

партий
Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х
Обший счёт 

партий

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х
Обший счёт 

партий
Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х
Обший счёт 

партий

Командные очки

Открытый Кубок г.Перми по настольному теннису среди мужских и женских команд (квалификация)

Пермский край, д.Кондратово 14 сентября 2019 г.

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х
Обший счёт 

партий
Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х
Обший счёт 

партий



7 Женские команды

Ермак Искра-3

А Галинина Елена X Шаньгина Анна 3 : 0 1 : 0

В Латыпова Людмила Y Есипенко Агата 3 : 0 1 : 0

C Назаргулова Эвелина Z Мордвинова Дарья 3 : 0 1 : 0

А Y : :

В X : :

Победитель: Ермак 9 : 0 3 : 0

8

Олимп-1 Вихрь

А Саламахина Мария X Верхоланцева Екатерина 3 : 0 1 : 0

В Пекцоркина Валентина Y Дубовкина Виктория 3 : 1 1 : 0

C Тарасова Таисия Z Попова Валерия 3 : 0 1 : 0

А Y : :

В X : :

Победитель: Олимп-1 9 : 1 3 : 0

9

Старт- 7 Старт- 8

А Берсенева Дарья X Кайгородова Валерия 3 : 1 1 : 0

В Одякова Наталия Y Миклина Кристина 3 : 2 1 : 0

C Рубцова Мария Z Новикова Екатерина 1 : 3 0 : 1

А Берсенева Дарья Y Миклина Кристина 2 : 3 0 : 1

В Одякова Наталия X Кайгородова Валерия 3 : 0 1 : 0

Победитель: Старт- 7 12 : 9 3 : 2

10

Искра-2 Старт- 10

А Саенко Диана X Петряева Ева 3 : 0 1 : 0

В Борисова Алла Y Кашина Эвелина 3 : 0 1 : 0

C Брюханова Мария Z Рыбовалова Мария 3 : 0 1 : 0

А Y : :

В X : :

Победитель: Искра-2 9 : 0 3 : 0
11

Старт- 10 Вихрь

А Петряева Ева X Верхоланцева Екатерина 3 : 1 1 : 0

В Рыбовалова Мария Y Дубовкина Виктория 1 : 3 0 : 1

C Кашина Эвелина Z Попова Валерия 3 : 2 1 : 0

А Петряева Ева Y Дубовкина Виктория 1 : 3 0 : 1

В Рыбовалова Мария X Верхоланцева Екатерина 3 : 0 1 : 0

Победитель: Старт- 10 11 : 9 3 : 2
12

Искра-2 Олимп-2

А Борисова Алла X Сусоева Мария 3 : 0 1 : 0

В Брюханова Мария Y Зотова Диана 1 : 3 0 : 1

C Саенко Диана Z Каюмова Мария 0 : w 0 : 1

А Борисова Алла Y Зотова Диана 3 : 2 1 : 0

В Брюханова Мария X Сусоева Мария 3 : 1 1 : 0

Победитель: Искра-2 10 : 6 3 : 2

Главный судья, судья 1 категории Дёгтева В.Т.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х
Обший счёт 

партий
Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х
Обший счёт 

партий

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х
Обший счёт 

партий
Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х
Обший счёт 

партий

Командные очки

Открытый Кубок г.Перми по настольному теннису среди мужских и женских команд (квалификация)

Пермский край, д.Кондратово 14 сентября 2019 г.

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х
Обший счёт 

партий
Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х
Обший счёт 

партий



13 Женские команды

Старт- 9 Олимп-1

А Смирнова Арина X Саламахина Мария 0 : 3 0 : 1

В Долгих Анна Y Пекцоркина Валентина 0 : 3 0 : 1

C Юртаева Анастасия Z Тарасова Таисия 1 : 3 0 : 1

А Y : :

В X : :

Победитель: Олимп-1 1 : 9 0 : 3

14

Олимп-1 Старт- 8

А Пекцоркина Валентина X Кайгородова Валерия 3 : 0 1 : 0

В Саламахина Мария Y Миклина Кристина 3 : 0 1 : 0

C Тарасова Таисия Z Новикова Екатерина 3 : 0 1 : 0

А Y : :

В X : :

Победитель: Олимп-1 9 : 0 3 : 0

15

Ермак Старт- 7

А Галинина Елена X Одякова Наталия 3 : 1 1 : 0

В Латыпова Людмила Y Берсенева Дарья 2 : 3 0 : 1

C Назаргулова Эвелина Z Рубцова Мария 3 : 0 1 : 0

А Галинина Елена Y Берсенева Дарья 3 : 0 1 : 0

В X : :

Победитель: Ермак 11 : 4 3 : 1

16

Искра-2 Искра-3

А Борисова Алла X Шаньгина Анна 3 : 1 1 : 0

В Брюханова Мария Y Есипенко Агата 1 : 3 0 : 1

C Саенко Диана Z Мордвинова Дарья 0 : w 0 : 1

А Борисова Алла Y Есипенко Агата 1 : 3 0 : 1

В X : :

Победитель: Искра-3 5 : 7 1 : 3
17

Старт- 9 Олимп-2

А Смирнова Арина X Сусоева Мария 2 : 3 0 : 1

В Долгих Анна Y Зотова Диана 3 : 1 1 : 0

C Юртаева Анастасия Z Каюмова Мария 3 : 0 1 : 0

А Смирнова Арина Y Зотова Диана 2 : 3 0 : 1

В Долгих Анна X Сусоева Мария 3 : 0 1 : 0

Победитель: Старт- 9 13 : 7 3 : 2
18

Старт- 8 Искра-2

А Миклина Кристина X Борисова Алла 3 : 0 1 : 0

В Кайгородова Валерия Y Брюханова Мария 3 : 1 1 : 0

C Новикова Екатерина Z Саенко Диана w : 0 1 : 0

А Y : :

В X : :

Победитель: Старт- 8 6 : 1 3 : 0

Главный судья, судья 1 категории Дёгтева В.Т.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х
Обший счёт 

партий
Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х
Обший счёт 

партий

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х
Обший счёт 

партий
Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х
Обший счёт 

партий

Командные очки

Открытый Кубок г.Перми по настольному теннису среди мужских и женских команд (квалификация)

Пермский край, д.Кондратово 14 сентября 2019 г.

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х
Обший счёт 

партий
Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х
Обший счёт 

партий



19 Женские команды

Искра-3 Олимп-1

А Есипенко Агата X Саламахина Мария 1 : 3 0 : 1

В Шаньгина Анна Y Пекцоркина Валентина 2 : 3 0 : 1

C Мордвинова Дарья Z Тарасова Таисия 0 : 3 0 : 1

А Y : :

В X : :

Победитель: Олимп-1 3 : 9 0 : 3

Главный судья, судья 1 категории Дёгтева В.Т.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Открытый Кубок г.Перми по настольному теннису среди мужских и женских команд (квалификация)

Пермский край, д.Кондратово 14 сентября 2019 г.

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х
Обший счёт 

партий
Командные очки



Пермский край, д.Кондратово 14 сентября 2019 г.

№ 

п/п
Фамилия, имя Дата рождения

Рейтинг 

ФНТПК
Город

Спорт. 

разряд

Фамилия И.О. личного 

тренера
Команда Место

1 Бобров Егор 18.09.2005 347 Пермь 1 юн. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. Старт-3 1

2 Закоптелов Савелий 18.03.2008 336 Пермь 1 юн. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. Старт-3 1

3 Бабкин Константин 28.11.2007 121 Пермь 2 юн. Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. Старт-3 1

5 Мартынюк Александр 29.04.2009 273 Пермь 1 юн. Азанова Э.В., Мильто А.А. Старт-4 4

6 Каверзин Денис 30.03.2008 156 Пермь 2 юн. Брайловский Е.М. Старт-4 4

7 Коротаев Алексей 09.07.2008 167 Пермь 2 юн. Азанова Э.В., Мильто А.А. Старт-4 4

9 Костарев Владимир 15.01.2008 136 Пермь 2 юн. Брайловский Е.М. Старт-5 6

10 Кучин Владислав 14.07.2008 60 Пермь 3 юн. Брайловский Е.М. Старт-5 6

11 Ткаченко Константин 04.03.2005 75 Пермь 3 юн. Брайловский Е.М. Старт-5 6

13 Богомаз Виктор 25.04.2005 41 Пермь 2 юн. Мочалов М.Ю. Старт-6 7

14 Обухов Дмитрий 01.09.2006 191 Пермь 1 юн. Мочалов М.Ю. Старт-6 7

15 Миронов Егор 31.07.2006 77 Пермь 2 юн. Мочалов М.Ю. Старт-6 7

16 Петиков Тимофей 10.12.2008 80 Пермь 2 юн. Мочалов М.Ю. Старт-7 9

17 Пастухов Григорий 12.12.2008 121 Пермь 2 юн. Мочалов М.Ю. Старт-7 9

18 Макаров Тимофей 18.06.2008 95 Пермь 2 юн. Мочалов М.Ю. Старт-7 9

19 Бондаренко Тимофей 13.05.2004 343 Чусовой 2 юн. Харекно А.В. Ермак 3

20 Мальков Владислав 17.07.2002 203 Чусовой 2 юн. Харекно А.В. Ермак 3

21 Павлов Никита 25.06.2002 0 Чусовой 2 юн. Харекно А.В. Ермак 3

22 Горбунов Фаддей 15.11.2007 338 Пермь 1 юн. Подъяпольский Н.П. Олимп-1 2

23 Кузнецов Дмитрий 21.10.2007 218 Пермь 1 юн. Подъяпольский Н.П. Олимп-1 2

24 Заболотько Лев 09.11.2008 195 Пермь 1 юн. Подъяпольский Н.П. Олимп-1 2

25 Зубов Егор 20.06.2004 155 Пермь 1 юн. Подъяпольский Н.П. Олимп-3 8

26 Кинев Иван 28.10.2007 82 Пермь 3 юн. Подъяпольский Н.П. Олимп-3 8

27 Паздников Александр 08.02.2008 151 Пермь 2 юн. Подъяпольский Н.П. Олимп-3 8

28 Лачков Илья 18.07.2007 143 Пермь 1 юн. Подъяпольский Н.П. Олимп-2 5

29 Подъяпольский Сергей 06.12.2007 196 Пермь 1 юн. Подъяпольский Н.П. Олимп-2 5

30 Честиков Игорь 08.10.2005 180 Пермь 1 юн. Подъяпольский Н.П. Олимп-2 5

31 Чирков Дмитрий 26.06.2009 115 Пермь 2 юн. Подъяпольский Н.П. Олимп-4 10

32 Кузнецов Даниил 15.09.2009 86 Пермь 2 юн. Подъяпольский Н.П. Олимп-4 10

33 Медведев Сергей 27.11.2009 35 Пермь 3 юн. Подъяпольский Н.П. Олимп-4 10

Главный судья, судья 1 категории Дёгтева В.Т.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Открытый Кубок г.Перми по настольному теннису среди мужских и женских команд (квалификация)

МУЖСКИЕ КОМАНДЫ



14 сентября 2019 г.

804

Дата
рождения

1 Бобров Егор 18.09.2005 1 юн. 347 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина 
2 Закоптелов Савелий 18.03.2008 1 юн. 336 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина 
3 Бабкин Константин 28.11.2007 2 юн. 121 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина 

751

Дата
рождения

1 Горбунов Фаддей 15.11.2007 1 юн. 338 Пермь Подъяпольский Н.П.
2 Кузнецов Дмитрий 21.10.2007 1 юн. 218 Пермь Подъяпольский Н.П.
3 Заболотько Лев 09.11.2008 1 юн. 195 Пермь Подъяпольский Н.П.

596

Дата
рождения

1 Мартынюк Александр 29.04.2009 1 юн. 273 Пермь Азанова Э.В., Мильто 
2 Каверзин Денис 30.03.2008 2 юн. 156 Пермь Брайловский Е.М.
3 Коротаев Алексей 09.07.2008 2 юн. 167 Пермь Азанова Э.В., Мильто 

546

Дата
рождения

1 Бондаренко Тимофей 13.05.2004 2 юн. 343 Чусовой Харекно А.В.
2 Мальков Владислав 17.07.2002 2 юн. 203 Чусовой Харекно А.В.
3 Павлов Никита 25.06.2002 2 юн. 0 Чусовой Харекно А.В.

519

Дата
рождения

1 Лачков Илья 18.07.2007 1 юн. 143 Пермь Подъяпольский Н.П.
2 Подъяпольский Сергей 06.12.2007 1 юн. 196 Пермь Подъяпольский Н.П.
3 Честиков Игорь 08.10.2005 1 юн. 180 Пермь Подъяпольский Н.П.

388

Дата
рождения

1 Зубов Егор 20.06.2004 1 юн. 155 Пермь Подъяпольский Н.П.
2 Кинев Иван 28.10.2007 3 юн. 82 Пермь Подъяпольский Н.П.
3 Паздников Александр 08.02.2008 2 юн. 151 Пермь Подъяпольский Н.П.

309

Дата
рождения

1 Богомаз Виктор 25.04.2005 2 юн. 41 Пермь Мочалов М.Ю.
2 Обухов Дмитрий 01.09.2006 1 юн. 191 Пермь Мочалов М.Ю.
3 Миронов Егор 31.07.2006 2 юн. 77 Пермь Мочалов М.Ю.

296

Дата
рождения

1 Петиков Тимофей 10.12.2008 2 юн. 80 Пермь Мочалов М.Ю.
2 Пастухов Григорий 12.12.2008 2 юн. 121 Пермь Мочалов М.Ю.
3 Макаров Тимофей 18.06.2008 2 юн. 95 Пермь Мочалов М.Ю.

271

Дата
рождения

1 Костарев Владимир 15.01.2008 2 юн. 136 Пермь Брайловский Е.М.
2 Кучин Владислав 14.07.2008 3 юн. 60 Пермь Брайловский Е.М.
3 Ткаченко Константин 04.03.2005 3 юн. 75 Пермь Брайловский Е.М.

236

Дата
рождения

1 Чирков Дмитрий 26.06.2009 2 юн. 115 Пермь Подъяпольский Н.П.
2 Кузнецов Даниил 15.09.2009 2 юн. 86 Пермь Подъяпольский Н.П.
3 Медведев Сергей 27.11.2009 3 юн. 35 Пермь Подъяпольский Н.П.

Главный судья, судья 1 категории Дёгтева В.Т.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Личный тренер

Олимп-4

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

Старт-5

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Старт-7

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

Старт-6

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Олимп-3

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

Олимп-2

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Ермак

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

Старт-4

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Олимп-1

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Открытый Кубок г.Перми по настольному теннису среди мужских и женских команд (квалификация)

Пермский край, д.Кондратово

Списки участников команд (МУЖЧИНЫ)

Старт-3

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер



1 Старт-3

2 Олимп-2 5 3 : 1

1 Олимп-2
3 Старт-5 3 : 0

4 Старт-6 9 3 : 1
2 Старт-6

5 Х :

6 3 : 0

6 Ермак

11 3 : 2

7 Старт-4 1 место

8 Олимп-3 7 3 : 0

3 Олимп-3
9 Х :

10 Старт-7 10 3 : 2

4 Старт-7
11 Олимп-4 3 : 2

8 3 : 0 2 место

12 Олимп-1

-9

-8

12

-1 : 18 3 : 0

-7 16 : 3 место
13

-2 : 20

-10 3 : 1

-6

14

-3 : 19 3 : 2

-20

-5 17 3 : 2 4 место
15

-4 3 : 0

-18 5 место

24

-19 3 : 0

6 место

-24

-12

21 -16 7 место

-13 : 25

23 9 -17 3 : 1

-14 3 : 0 место 8 место

22 -25

-15 :

-23 10

место

Дёгтева В.Т.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Главный судья, судья 1 категории

Олимп-4

Х
Олимп-4 Олимп-3

Олимп-4

Х Старт-6
Старт-7 Старт-6

Олимп-2

Старт-5
Старт-7

Старт-7 Олимп-3

Олимп-2
Олимп-4

Старт-5
Олимп-2

Х
Олимп-2 Старт-4

Олимп-2

Ермак
Старт-4

Старт-6
Старт-6 Старт-4

Олимп-3
Олимп-3

Х

Старт-5
Старт-5

Старт-7
Старт-5 Ермак

Олимп-1
Олимп-1

Ермак

Ермак

Старт-4

Олимп-1

Старт-3

Старт-3

Старт-3

Открытый Кубок г.Перми по настольному теннису среди мужских и женских команд (квалификация)

Пермский край, д.Кондратово 14 сентября 2019 г.

Мужские команды .  Места 1-10



1 Мужские команды

Олимп-2 Старт-5

А Подъяпольский Сергей X Костарев Владимир 3 : 0 1 : 0

В Честиков Игорь Y Ткаченко Константин 3 : 2 1 : 0

C Лачков Илья Z Кучин Владислав 3 : 0 1 : 0

А Y : :

В X : :

Победитель: Олимп-2 9 : 2 3 : 0

2

Олимп-4 Старт-7

А Чирков Дмитрий X Пастухов Григорий 1 : 3 0 : 1

В Кузнецов Даниил Y Петиков Тимофей 3 : 1 1 : 0

C Медведев Сергей Z Макаров Тимофей 3 : 2 1 : 0

А Чирков Дмитрий Y Петиков Тимофей 2 : 3 0 : 1

В Кузнецов Даниил X Пастухов Григорий 2 : 3 0 : 1

Победитель: Старт-7 11 : 12 2 : 3

3

Старт-6 Ермак

А Обухов Дмитрий X Бондаренко Тимофей 0 : 3 0 : 1

В Богомаз Виктор Y Мальков Владислав 0 : 3 0 : 1

C Миронов Егор Z Павлов Никита 0 : 3 0 : 1

А Y : 3 :

В X : :

Победитель: Ермак 0 : 12 0 : 3

4

Олимп-3 Старт-4

А Зубов Егор X Каверзин Денис 0 : 3 0 : 1

В Паздников Александр Y Мартынюк Александр 0 : 3 0 : 1

C Кинев Иван Z Коротаев Алексей 0 : 3 0 : 1

А Y : :

В X : :

Победитель: Старт-4 0 : 9 0 : 3
5

Старт-3 Олимп-2

А Бобров Егор X Честиков Игорь 3 : 0 1 : 0

В Закоптелов Савелий Y Подъяпольский Сергей 3 : 0 1 : 0

C Бабкин Константин Z Лачков Илья 1 : 3 0 : 1

А Бобров Егор Y Подъяпольский Сергей 3 : 0 1 : 0

В X : :

Победитель: Старт-3 10 : 3 3 : 1
6

Олимп-1 Старт-7

А Кузнецов Дмитрий X Петиков Тимофей 3 : 0 1 : 0

В Горбунов Фаддей Y Пастухов Григорий 3 : 0 1 : 0

C Заболотько Лев Z Макаров Тимофей 3 : 0 1 : 0

А Y : :

В X : :

Победитель: Олимп-1 9 : 0 3 : 0

Главный судья, судья 1 категории Дёгтева В.Т.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х
Обший счёт 

партий
Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х
Обший счёт 

партий

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х
Обший счёт 

партий
Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х
Обший счёт 

партий

Командные очки

Открытый Кубок г.Перми по настольному теннису среди мужских и женских команд (квалификация)

Пермский край, д.Кондратово 14 сентября 2019 г.

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х
Обший счёт 

партий
Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х
Обший счёт 

партий



7 Мужские команды

Ермак Старт-3

А Бондаренко Тимофей X Закоптелов Савелий 0 : 3 0 : 1

В Мальков Владислав Y Бобров Егор 0 : 3 0 : 1

C Павлов Никита Z Бабкин Константин 3 : 0 1 : 0

А Бондаренко Тимофей Y Бобров Егор 0 : 3 0 : 1

В X : :

Победитель: Старт-3 3 : 9 1 : 3

8

Олимп-2 Олимп-4

А Подъяпольский Сергей X Кузнецов Даниил 3 : 0 1 : 0

В Честиков Игорь Y Чирков Дмитрий 3 : 0 1 : 0

C Лачков Илья Z Медведев Сергей 3 : 1 1 : 0

А Y : :

В X : :

Победитель: Олимп-2 9 : 1 3 : 0

9

Старт-5 Старт-7

А Ткаченко Константин X Петиков Тимофей 3 : 1 1 : 0

В Костарев Владимир Y Пастухов Григорий 0 : 3 0 : 1

C Кучин Владислав Z Макаров Тимофей 2 : 3 0 : 1

А Ткаченко Константин Y Пастухов Григорий 3 : 1 1 : 0

В Костарев Владимир X Петиков Тимофей 3 : 0 1 : 0

Победитель: Старт-5 11 : 8 3 : 2

10

Старт-4 Олимп-1

А Мартынюк Александр X Горбунов Фаддей 0 : 3 0 : 1

В Коротаев Алексей Y Кузнецов Дмитрий 0 : 3 0 : 1

C Каверзин Денис Z Заболотько Лев 3 : 1 1 : 0

А Мартынюк Александр Y Кузнецов Дмитрий 3 : 1 1 : 0

В Коротаев Алексей X Горбунов Фаддей 1 : 3 0 : 1

Победитель: Олимп-1 7 : 11 2 : 3
11

Старт-6 Олимп-2

А Обухов Дмитрий X Честиков Игорь 3 : 1 1 : 0

В Богомаз Виктор Y Подъяпольский Сергей 0 : 3 0 : 1

C Миронов Егор Z Лачков Илья 1 : 3 0 : 1

А Обухов Дмитрий Y Подъяпольский Сергей 3 : 1 1 : 0

В Богомаз Виктор X Честиков Игорь 0 : 3 0 : 1

Победитель: Олимп-2 7 : 11 2 : 3
12

Старт-7 Олимп-4

А Пастухов Григорий X Чирков Дмитрий 3 : 1 1 : 0

В Петиков Тимофей Y Кузнецов Даниил 3 : 2 1 : 0

C Макаров Тимофей Z Медведев Сергей 3 : 0 1 : 0

А Y : :

В X : :

Победитель: Старт-7 9 : 3 3 : 0

Главный судья, судья 1 категории Дёгтева В.Т.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х
Обший счёт 

партий
Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х
Обший счёт 

партий

Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х
Обший счёт 

партий
Командные очки

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х
Обший счёт 

партий

Командные очки

Открытый Кубок г.Перми по настольному теннису среди мужских и женских команд (квалификация)

Пермский край, д.Кондратово 14 сентября 2019 г.

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х
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13 Мужские команды

Старт-5 Олимп-3

А Ткаченко Константин X Кинев Иван 3 : 0 1 : 0

В Костарев Владимир Y Паздников Александр 3 : 1 1 : 0

C Кучин Владислав Z Зубов Егор 1 : 3 0 : 1

А Ткаченко Константин Y Паздников Александр 3 : 2 1 : 0

В Костарев Владимир X Кинев Иван 3 : 1 1 : 0

Победитель: Старт-5 13 : 7 4 : 1

14

Олимп-2 Старт-4

А Подъяпольский Сергей X Каверзин Денис 3 : 2 1 : 0

В Честиков Игорь Y Мартынюк Александр 0 : 3 0 : 1

C Лачков Илья Z Коротаев Алексей 1 : 3 0 : 1

А Подъяпольский Сергей Y Мартынюк Александр 0 : 3 0 : 1

В Честиков Игорь X Каверзин Денис 3 : 1 1 : 0

Победитель: Старт-4 7 : 12 2 : 3

15

Олимп-1 Старт-3

А Кузнецов Дмитрий X Закоптелов Савелий 1 : 3 0 : 1

В Горбунов Фаддей Y Бобров Егор 1 : 3 0 : 1

C Заболотько Лев Z Бабкин Константин 3 : 0 1 : 0

А Кузнецов Дмитрий Y Бобров Егор 3 : 1 1 : 0

В Горбунов Фаддей X Закоптелов Савелий 0 : 3 0 : 1

Победитель: Старт-3 8 : 10 2 : 3

16

Ермак Старт-5

А Бондаренко Тимофей X Костарев Владимир 3 : 1 1 : 0

В Мальков Владислав Y Ткаченко Константин 3 : 0 1 : 0

C Павлов Никита Z Кучин Владислав 3 : 0 1 : 0

А Y : :

В X : :

Победитель: Ермак 9 : 1 3 : 0
17

Олимп-3 Старт-6

А Зубов Егор X Богомаз Виктор 3 : 0 1 : 0

В Паздников Александр Y Обухов Дмитрий 0 : 3 0 : 1

C Кинев Иван Z Миронов Егор 1 : 3 0 : 1

А Зубов Егор Y Обухов Дмитрий 0 : 3 0 : 1

В Паздников Александр X Богомаз Виктор 1 : 3 0 : 1

Победитель: Старт-6 5 : 12 1 : 4
18

Ермак Старт-4

А Бондаренко Тимофей X Коротаев Алексей 3 : 0 1 : 0

В Мальков Владислав Y Мартынюк Александр 1 : 3 0 : 1

C Павлов Никита Z Каверзин Денис 3 : 0 1 : 0

А Бондаренко Тимофей Y Мартынюк Александр 3 : 1 1 : 0

В X : :

Победитель: Ермак 10 : 4 3 : 1

Главный судья, судья 1 категории Дёгтева В.Т.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.
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19 Мужские команды

Старт-5 Олимп-2

А Ткаченко Константин X Честиков Игорь 2 : 3 0 : 1

В Костарев Владимир Y Подъяпольский Сергей 2 : 3 0 : 1

C Кучин Владислав Z Лачков Илья 1 : 3 0 : 1

А Y : :

В X : :

Победитель: Олимп-2 5 : 9 0 : 3

Главный судья, судья 1 категории Дёгтева В.Т.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Открытый Кубок г.Перми по настольному теннису среди мужских и женских команд (квалификация)

Пермский край, д.Кондратово 14 сентября 2019 г.

ПРОТОКОЛ командного матча  № 

Команда А Команда Х
Обший счёт 

партий
Командные очки


